
UCHWAŁA NR XXXV/218/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 

rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; ze zm.)! oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Bądkowo uchwala, 

co następuje: 

$ 1.1 Wyznacza się miejsce położone w Bądkowie na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 281/4, obręb Bądkowo, do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 

rolników i ich domowników. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko —Pomorskiego. 

PRZEWUŁwNILZĄCY „ 

ej ieta Figas 

  

! Dz.U. z 2021 r., poz. 1834



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXV/218/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 

rolników i ich domowników 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 paździemika 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) do kompetencji rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na wydzielonej części placu targowego nie będzie pobierana opłata targowa, 

ponieważ zapisy w/w ustawy z dnia 29 października 2021 r. zwalniają rolników z obowiązku 

uiszczania opłat targowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

PRZEWOULNILŁĄCY 

0 84 
[Z ieta Figas



PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU DZIAŁKI NR. 2-281/4 
W BĄDKOWIE TARGOWISKO 

"MÓJ RYNEK" 

3 
1 12'stan.postojowe 

434 

5 
6 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXXV/218/2022 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

LEGENDA 
1 WIATA STALOWA 8 0C16 Jm PÓW -IE7 Ory 

Rreta ranbowa 40.66 rm! wtym A starców 2 czężniówe piw fi ddowóit8t 
1 stanow 4, 52m" 

m - weata kardiowz MA 15 m” wtym $ starow 2 czędocwe pom 901 m4 l 
Twarow 4 ja Pożukcy wra   

ata tucru 52 12 mr 
WA ARCE NIEZADASZOKE - 115.25 me 

© -rełi martowa 27, 
yoyo kon] spoty GKOOGRZNYCH pow 327 wótstari 
2 sań 1 sły (.27m%9: glan 120185) m* sprzedał «1 produktów parostaych 

0 uteada harcku 28,68 tro wtym 
2 stan 7 wio * 16.20 mo węrzedse pozostarych procdukdówe 
1 stan. 3 say 12.78 w sprzedaż pozosiawych procka 
strefa foch 4Ż 4 

coirodowęcna 1 0? 
far tym ca 

1 STANOWISKA POSTOJOWE DLA SAMOCHOD: 16 wg: « 240 
DLANIEPĘŁNOSPRAWNYCH BÓW 117 Ser « 144 13 me 681.78 mr 

4 STANOWISKA DLA MOTOCYKU ROWERY, PRZYCZEPY £ nę 4,19 m” 

  

s kok £ 
ży, 1 0 +9 PRZYŁĄCIE WODOCIĄGOWE ©32 ST IELĄCE 

$ V OGÓŁEM SOWIERZCNIA CALEGO 15442 mł 
WTO OWAERESŁN ARM OWA 181.z$n 

targowe 182.06 me 
piać kepowy 007 19 me 

+ pow ugórw dosiępy - 72.26 m 
<hoenie | Sopiaz + 9238 

pręd wód AZ pow opór dztępra - 74,77 n> 
+; prięsk Rana pow Gi - BE) mó 

4 pozosżeka form 1700     
3 

24 stan.postojowe f 
+2 stan. niepelno * 

LEGENDA 
3 WATARTĄWASKIH?© POJ War 022 e 

2 OAETY MALE m 

    

* poem 

Iż a mea oj


